وی در پی نوشته‌های جسارت آمیز خود در مجله روز الیوسف تهدید به مرگ شد. او به دنبال این تهدید از نوشته‌های پیشین خود اعلام برائت کرده و عزم خود را بر ترک نوشتن اعلان نمود (م).

۷. روز الیوسف، نام یکی از روشنفکران زن عربی است که بعداً مجله‌ای را به نام خود منتشر کرد. روز الیوسف که بعداً به فاطمه یوسف تغییر نام داد در لبنان در سال (۱۳۰۶ ق = ۱۸۸۸ م) متولد شد. وی در چهارده سالگی به مصر سفر کرد و در فرقه «عزیز عید» وارد شد. او در سال (۸ ربیع الثانی ۱۳۴۴ ق - ۲۶ اکتبر ۱۹۲۵ م) مجله «روز یوسف» را که به تدریج وارد حوزه مسایل سیاسی شد در گستره بسیار وسیعی انتشار داد. او مدتی به حزب وفد نزدیک شد. مدتی بعد، این دوستی به خصومت و دشمنی گرایید. فاطمه یوسف سه بار ازدواج کرد که بعد از اولین ازدواج اسلام خود را اعلان نموده، اسم خود را از روز که اسمی مسیحی بود به فاطمه تغییر داد.